2 1/4”
(57 mm)
5”
(140 mm)
6”
(152 mm)
9”
(229 mm)
1”
(25 mm)
18”
(457 mm)
3/8” Braided connector
Raccord �exible 3/8 po
5 3/4”
(146 mm)
3 1/2”
(89 mm)
1 1/2“”
(38 mm)
MAX
Max. Deck Thickness
Épaisseur max.
du comptoir
1” (25 mm)
Caractéristiques
• Installation monotrou
• Plaque de recouvrement pour lavabo
percé à 4 pouces c/c incluse
• Débit maximal de 5,7 L/min (1,5 gpm)
à 60 psi ( )
• Plaque de recouvrement en laiton
• Faible teneur en plomb (moins de 0,25%)
• Raccordements 3/8 pouce IPS
avec connecteurs fl exibles tressés
en acier inoxydable
Cartouche
• Céramique (FC9M6)
Fini
• Chrome poli
Features
• Single hole installation
• Cover plate for 4” c/c pre-drilled lavatory
sink included
• Maximum fl ow of 5.7 L/min (1.5 gpm)
at 60 psi ( )
• Brass cover plate
• Low lead (less than 0.25%)
• 3/8” IPS connections with fl exible
stainless steel braided connectors
Cartridge
• Ceramic (FC9M6)
Finish
• Polished chrome
Style: HORIZON
SP
EC
_H
O
R
25
C
C
P
_v
13
09
16
Included
Inclus · Incluido
Model HOR25CCP Modèle
This product is covered by a limited lifetime warranty.
Consult our website for complete details.
Ce produit est couvert par une garantie à vie limitée.
Consultez notre site internet pour tous les détails.
Lavatory Sink -- Lavabo
No Description Part
Pièce
1 Handle kit Ensemble de poignée FC99902CP
2a English cap Index anglais FC99902CAP
2b French cap Index français FC99902CAPF
2c Chrome cap Capuchon chrome FC99902CAPCP
3 Handle screw Vis de poignée 923099
4 Trim cap Garniture d’écrou 9300003
5 Ceramic cartridge Cartouche céramique FC9M6
6 Aerator Aérateur FC99025
7 2” base Base de 2 pouces FC99242B
8 Flange Bride 9G9CP
9 Metal washer Rondelle de métal 963201
10 Rubber washer Rondelle de caout-
chouc 963202
11 Decorative plate Plaque décorative 9924XPLATE
12 Anchor kit Ensemble d’ancrage 94075-5F
2b2a
3
4
5
6
7
8
9
10
11
1
12
2c
Replacement parts are available on order through
customer service: 1 800 361-5960
Les pièces de remplacement sont disponibles sur commande
par le biais du service à la clientèle : 1 800 361-5960
Style: HORIZON
Model HOR25CCP Modèle
SP
EC
_H
O
R
25
C
C
P
_v
13
09
16
Lavatory Sink -- Lavabo